finanziaria della spesa, ai sensi della vigente normativa nazionale sugli appalti pubblici, la
fornitura e il servizio saranno affidati mediante affidamento diretto tramite RdO in MEPA alla ditta
METALCO srl.

Per quanto sopra detto e riportato, si chiede pertanto di impegnare l’importo di € 3.395,67
(tremilatrecentonovantacinque/67) comprensivo di IVA, che trova copertura negli impegni
assunti con decretazione n. 37 autorizzata il 3 marzo 2023.

Il direttore della Direzione
Pianificazione Strategica e

Sviluppo
Antonio Revedin

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA